x) *das zweite a über der Zeile Vic.* y-y) *nur qus mit Kürzungszeichen Vic.*

59 *dominum cardinalem AD.*

60 *elemosynas C.*

61 *ut A.*

62 *ipse papa C.*

63 *magna ACD.*

64–64 *lacrimis effusis AD, lachrimis effusis C.*

65 *es folgt et cetera ad absolutionem pertinentia D.*

66 *predictus A.*

67 *om. A.*

68 *illum A, ipsum C.*

69 *vidit regem C. In A folgt noch: sed ei hec dominus revelavit, ut ostenderet, quia claves ecclesie penes papam sunt, et omnes etiam qui in domino moriuntur, oratione et suffragiis indigent ecclesiarum.*